
ESPECIALIDAD TUTOR / A NOMBRE CORREO ELECTRÓNICO

Análisis Clínicos Coordinadora/Principal Sara Martín Liras smartinli@saludcastillayleon.es

Análisis Clínicos Principal Eva Mª Fernández Morán evamafemo@saludcastillayleon.es

Anatomía Patológica Coordinadora/Principal Ana de la Hera Magallanes adelahera@saludcastillayleon.es

Anatomía Patológica Tutor Principal Carlos Javier Martínez Martínez cjmartinez@saludcastillayleon.es

Anestesiología y Reanimación Coordinador/a Cristina García Pérez cgarciaper@saludcastillayleon.es

Anestesiología y Reanimación Principal Maeva Torio Marcos maetorio@saludcastillayleon.es

Anestesiología y Reanimación Principal Irene Solera Ruíz isolera@saludcastillayleon.es

Anestesiología y Reanimación Principal Beatríz Revuelta Alonso brevuelta@saludcastillayleon.es

Anestesiología y Reanimación Principal Rodrígo Pérez Blanco rperezbl@saludcastillayleon.es

Angiología y Cirugía Vascular Coordinadora/Principal Nuria Sanz Pastor nsanzp@saludcastillayleon.es

Angiología y Cirugía Vascular Principal Marcos del Barrio Fernández mbarriof@saludcastillayleon.es

Angiología y Cirugía Vascular Principal Luis Ángel Suárez González lasuarez@saludcastillayleon.es

Aparato Digestivo Coordinador/Principal Luis M. Vaquero Ayala lvaquero@saludcastillayleon.es

Aparato Digestivo Principal María García Prada mgprada@saludcastillayleon.es

Aparato Digestivo Principal Laura Rodríguez Martín lrodriguezm@saludcastillayleon.es

Aparato Digestivo Principal Marcos Jiménez Palacios mjimenezpa@saludcastillayleon.es

Cardiología Coordinador/Principal David Alonso Rodríguez dalonsor@saludcastillayleon.es

Cardiología Principal Lourdes García Bueno lgarciabu@saludcastillayleon.es

Cardiología Principal Abel García del Egido agarciaegi@saludcastillayleon.es

Cardiología Principal Miguel Rodríguez Santamarta mrodriguezsant@saludcastillayleon.es

Cardiología Principal María López Benito mlopezbe@saludcastillayleon.es

Cirugía General y del Aparato Digestivo Coordinador/Principal Oscar Sanz Guadarrama osanzg@saludcastillayleon.es

Cirugía General y del Aparato Digestivo Principal Jesús Manuel Silva Fernández jsilvaf@saludcastillayleon.es

Cirugía General y del Aparato Digestivo Principal Marta Cañón Lara mcanonl@saludcastillayleon.es

Cirugía Ortopédica y Traumatología Coordinadora/Principal Paula Casas Ramos pcasasra@saludcastillayleon.es

Cirugía Ortopédica y Traumatología Principal Ana Isabel Lozano Muñoz ailozanomunoz@saludcastillayleon.es

Cirugía Ortopédica y Traumatología Principal Ángela Bezos Cuaresma abezos@saludcastillayleon.es

Cirugía Ortopédica y Traumatología Principal Luis Javier Díez Romero ljdiez@saludcastillayleon.es

Cirugía Ortopédica y Traumatología Principal Alfredo Álvarez Castro aalvarezcas@saludcastillayleon.es

Dermatología M-Q y Venereología Coordinador/Principal Luis Miguel Valladares Narganes lmvalladares@saludcastillayleon.es

Dermatología M-Q y Venereología Principal Pedro Sánchez Sambucey psanchezsa@saludcastillayleon.es

Endocrinología y Nutrición Coordinadora/Principal María Dolores Ballesteros Pomar dballesteros@saludcastillayleon.es

Endocrinología y Nutrición Principal David Emilo Barajas Galindo dabarrajas@saludcastillayleon.es

Endocrinología y Nutrición Principal Diana Ariadel Cobo dgariadel@saludcastillayleon.es

Endocrinología y Nutrición Principal Ana Urioste Fondo amuriste@saludcastillayleon.es

Enfermería de Salud Mental Coordinadora Ana Cabezas Anido acabezasan@saludcastillayleon.es

Enfermería de Salud Mental Principal Patricia Kospach pkospach@saludcastillayleon.es

Enfermería de Salud Mental Principal María Sueiras Blanco msueiras@saludcastillayleon.es

Enfermería de Salud Mental Principal Verónica Díaz Gutiérrez vdiazgu@saludcastillayleon.es

Enfermería de Salud Mental Principal Carolina Sarmiento Berjón csarmiento@saludcastillayleon.es

Enfermería de Salud Mental Principal Beatriz Martínez González bemartinez@saludcastillayleon.es

Enfermería del Trabajo Coordinadora/Principal Marta Elena Olmedo Ordás molmedoor@saludcastillayleon.es

Enfermería Obstétrico-Ginecológica Coordinadora/Principal Ana Belén Álvarez Álvarez anaalvarez@saludcastilayleon.es
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Enfermería Obstétrico-Ginecológica Principal Zaida Rodríguez Puente zrodriguezp@saludcastillayleon.es

Enfermería Pediátrica Coordinadora/Principal Sara García Barreales sgarciabar@saludcastillayleon.es

Enfermería Pediátrica Principal Verónica Tascón García vtascon@saludcastillayleon.es

Enfermería Pediátrica Principal Cristina Alijas García calijas@saludcastillayleon.es

Enfermería Pediátrica Principal Inmaculada Pérez García ipergar@saludcastillayleon.es

Enfermería Pediátrica Principal Marta Cembranos del Castillo mcembranos@saludcastillayleon.es

Enfermería Pediátrica Principal Rebeca Posado Prieto rposadopri@saludcastillayleon.es

Farmacia Hospitalaria Coordinadora/Principal Esperanza Gutiérrez Gutiérrez egutierrezg@saludcastillayleon.es

Farmacia Hospitalaria Principal Luís Ortega Valín lortegav@saludcastillayleon.es

Farmacia Hospitalaria Principal Concepción Guindel Jiménez cguindel@saludcastillayleon.es

Farmacia Hospitalaria Principal Mónica Sáez Villafañe masaezv@saludcastillayleon.es

Farmacia Hospitalaria Principal Isabel Álvarez Fernández ialvarezf@saludcastillayleon.es

Geriatría Coordinadora/Principal Sonia Jiménez Mola sjimenezm@saludcastillayleon.es

Hematología y Hemoterapia Coordinadora/Principal Mª Jesús Vidal Manceñido mjvidalman@saludcastillayleon.es

Hematología y Hemoterapia Principal Violeta Martínez Robles viomertinez@saludcastillayleon.es

Inmunología Coordinadora/Principal Sara Calleja Antolín scallejaa@saludcastillayleon.es

Medicina del Trabajo Coordinador José Manuel de la Torre Robles jtorrer@saludcastillayleon.es

Medicina Física y Rehabilitación Coordinadora/Principal Elena Rodríguez López erodriguezlo@saludcastillayleon.es

Medicina Física y Rehabilitación Principal Eva Chico Álvarez echico@saludcastillayleon.es

Medicina Intensiva Coordinador/Principal Fco. Javier Díaz Domínguez jdiazd@saludcastillayleon.es

Medicina Intensiva Principal Raúl Ismael González Luengo rigonzalez@saludcastillayleon.es

Medicina Intensiva Principal Jorge Valdivia Ruíz jvaldivia@saludcastillayleon.es

Medicina Interna Coordinadora Isabel Muinelo Voces imuinelo@saludcastillayleon.es

Medicina Interna Principal Raquel Rodríguez Díez rrodriguezd@saludcastillayleon.es

Medicina Interna Principal Marta Vázquez del Campo mvazquezde@saludcastillayleon.es

Medicina Interna Principal Noelia Carracedo Falagán ncarracedo@saludcastillayleon.es

Medicina Interna Principal Luis Antonio Marcos Martínez luisantoniomarcos@saludcastillayleon.es

Microbiología y Parasitología Coordinadora/Principal Elva Valdés Vázquez evaldes@saludcastillayleon.es

Nefrología Coordinadora/Principal Cristina Lucas Álvarez clucasa@saludcastillayleon.es

Neumología Coordinadora/Principal Silvia Fernández Huerga silviafdez@saludcastillayleon.es

Neumología Principal Luis Carazo Fernández lcarazo@saludcastillayleon.es

Neumología Principal Javier Juan García jjuang@saludcastillayleon.es

Neurocirugía Coordinador/Principal Luis Emilio González Martínez egonzalezmart@saludcastillayleon.es

Neurocirugía Principal Elena Iglesias Díez eiglesiasd@saludcastillayleon.es

Neurofisiología Clínica Coordinadora Jéssica Soto García jsotog@saludcastillayleon.es

Neurología Coordinadora/Principal Rebeca de la Fuente Blanco rdelafuented@saludcastillayleon.es

Neurología Principal Luis García-Tuñón Villaluenga lgarciatu@saludcastillayleon.es

Neurología Principal Mª Carmen Riveira Rodríguez ccriveira@saludcastillayleon.es

Obstetricia y Ginecología Coordinadora Beatriz Pérez Prieto bperezp@saludcastillayleon.es

Obstetricia y Ginecología Principal Patricia de Lucas Merillas plucmer@saludcastillayleon.es

Obstetricia y Ginecología Principal Enrique González Díaz  egondiaz@saludcastillayleon.es

Obstetricia y Ginecología Principal Ángel Lamoca Martín alamoca@saludcastillayleon.es

Obstetricia y Ginecología Principal Mirella Guzmán Cebrián miguzceb@saludcastillayleon.es

Oftalmología Coordinadora/Principal Elena Galán Risueño megalan@saludcastillayleon.es

Oftalmología Principal Amancia Mateos Hernández amateosh@saludcastillayleon.es
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Oftalmología Principal Miguel Cordero Coma mcorderol@saludcastillayleon.es

Oftalmología Principal Sara Carolina García Sanz cgarciasanz@saludcastillayleon.es

Oftalmología Principal Irene Garzo García igarzo@saludcastillayleon.es

Oncología Médica Coordinadora/Principal Carmen Castañón López ccastanon@saludcastillayleon.es

Oncología Médica Principal Ana López González alopezgo@saludcastillayleon.es

Otorrinolaringología Coordinadora/Principal Rafael Pérez González rperezgo@saludcastillayleon.es

Pediatría y Áreas Específicas Coordinador Ignacio Oulego Erroz oerroz@saludcastillayleon.es

Pediatría y Áreas Específicas Principal Laura Regueras Santos lregueras@saludcastillayleon.es

Pediatría y Áreas Específicas Principal Rocío Quiroga González rquiroga@saludcastillayleon.es

Pediatría y Áreas Específicas Principal Manoel Muñiz Fontán manoelm@saludcastillayleon.es

Pediatría y Áreas Específicas Principal Jorge Mtnez-Sáenz de Jubera jmartinezsa@saludcastillayleon.es

Pediatría y Áreas Específicas Principal Paula Alonso Quintela paalqui@saludcastillayleon.es

Psicología Clínica Coordinadora/Principal Mª Asunción Sánchez Peña masanchezp@saludcastillayleon.es

Psicología Clínica Principal Luis Díez Garrido ldiezgar@saludcastillayleon.es

Psicología Clínica Principal Amelia Ferrero Carrera aferreroc@saludcastillayleon.es

Psicología Clínica Principal Mª José González de Paz mjgonzalezde@saludcastillayleon.es

Psiquiatría Coordinadora/Principal Rocío Gómez Martínez mrgomezm@saludcastillayleon.es

Psiquiatría Coordinadora/Principal Clara Franch Pato cmfranch@saludcastillayleon.es

Psiquiatría Principal Rocío Gómez Martínez mrgomezm@saludcastillayleon.es

Psiquiatría Principal Javier Min Kin jmin@saludcastillayleon.es

Psiquiatría Principal Antonio Serrano García aserranoga@saludcastillayleon.es

Radiodiagnóstico Coordinadora/Principal Ana Mª Fernández Martínez amfernandezm@saludcastillayleon.es

Radiodiagnóstico Principal Cristina Antolín Pérez cristinaantolin@saludcastillayleon.es

Radiodiagnóstico Principal Javier de la Calle Lorenzo jvcalle@saludcastillayleon.es

Radiodiagnóstico Principal Mª Dolores Blanco Suárez dblancos@saludcastillayleon.es

Radiodiagnóstico Principal Mª Eugenia Pinedo Gago mpinedor@saludcastillayleon.es

Reumatología Coordinadora/Principal Alejandra Lopez Robles alopezrob@saludcastillayleon.es

Reumatología Principal Clara Moriano Morales cmoriano@saludcastillayleon.es

Urología Coordinador/Principal Mario de Arriba Alonso mdarriba@saludcastillayleon.es

Urología Principal Cesar J. Gracia Francis cjgracia@saludcastillayleon.es

Urología Principal Teresa Renedo Villar trenedo@saludcastillayleon.es

Urología Principal Miguel García Sanz miguelgarcia@saludcastillayleon.es

mailto:mcorderol@saludcastillayleon.es
mailto:cgarciasanz@saludcastillayleon.es
mailto:igarzo@saludcastillayleon.es
mailto:ccastanon@saludcastillayleon.es
mailto:alopezgo@saludcastillayleon.es
mailto:rperezgo@saludcastillayleon.es
mailto:oerroz@saludcastillayleon.es
mailto:lregueras@saludcastillayleon.es
mailto:rquiroga@saludcastillayleon.es
mailto:manoelm@saludcastillayleon.es
mailto:jmartinezsa@saludcastillayleon.es
mailto:paalqui@saludcastillayleon.es
mailto:masanchezp@saludcastillayleon.es
mailto:ldiezgar@saludcastillayleon.es
mailto:aferreroc@saludcastillayleon.es
mailto:mjgonzalezde@saludcastillayleon.es
mailto:mrgomezm@saludcastillayleon.es
mailto:cmfranch@saludcastillayleon.es
mailto:mrgomezm@saludcastillayleon.es
mailto:jmin@saludcastillayleon.es
mailto:aserranoga@saludcastillayleon.es
mailto:amfernandezm@saludcastillayleon.es
mailto:cristinaantolin@saludcastillayleon.es
mailto:jvcalle@saludcastillayleon.es
mailto:dblancos@saludcastillayleon.es
mailto:mpinedor@saludcastillayleon.es
mailto:alopezrob@saludcastillayleon.es
mailto:cmoriano@saludcastillayleon.es
mailto:mdarriba@saludcastillayleon.es
mailto:cjgracia@saludcastillayleon.es
mailto:trenedo@saludcastillayleon.es
mailto:miguelgarcia@saludcastillayleon.es

